MÁRIO PARENTE TEÓFILO NETO.
Revisora: Desa. LÍGIA ANDRADE DE ALENCAR MAGALHÃES.
Decisão: “A Câmara, por unanimidade,  votou no sentido de CONHECER o recurso de C. M. O, para DAR PARCIAL 

PROVIMENTO, alterando a pena de 18 (dezoito) anos e 05 (cinco) meses e 809 (oitocentos e nove) dias-multa, para 14 
(quatorze) anos, 11 (onze) meses e 5 (cinco) dias de reclusão, mais 694 dias-multa. Assim como CONHECER do recurso de W. 
A. de S. para NEGAR PROVIMENTO, nos termos do voto do Relator.”

54 - Apelação Criminal  N.º 0201704-92.2023.8.06.0300 - Vara Única Criminal de Aquiraz.